30.01.2019г №4-20-4дсп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОРОХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ
ГОРОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 33 Градостроительного кодекса (ч. 3.1, 3.2, 33 введенные Федеральным законом от 03.07.2016 N 373-ФЗ), Уставом Гороховского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Внести следующие изменения в зону ЖЗ-1 «Зоны застройки индивидуальными жилыми домами»:
1) В основных видах и параметрах разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства в параметрах разрешенного использования: -изменить минимальный отступ от фронтальной границы земельного участка - не менее 3м (или в соответствии со сложившейся линией застройки)
[bookmark: _GoBack]2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Гороховского муниципального образования» и на официальном сайте администрации www.gorokhovskoe-mo.ru.

Председатель Думы Гороховского
муниципального образования
М.Б. Пахалуев